
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL W 154/2005 

VISTO 

La renuncia presentada por el Dr. Pedro Walter LAMBERTI (legajo 21.503) a su 
función de Secretario de Ciencia y Técnica de la Facultad, que ha venido desempeñando 
como carga anexa a su cargo interino de Profesor Asociado; 

CONSIDERANDO 

Las razones aducidas; 

POR ELLO 

LA VICE-DECANA A CARGO DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Aceptar, a parti r del 15 del corriente, la renuncia presentada por el Dr. 
Pedro Walter LAMBERTI (legajo 21.503) como Secretario de Ciencia y 
Técnica de la Facultad. 

ARTICULO 2°._ Agradecer al Dr. Lamberti la valiosa cooperación prestada durante el 
desempeño de sus funciones. 

ARTICULO 3°._ Elévese a conocimiento del H. Consejo Directivo, comuníquese y 
archívese. 

CORDOBA, 15 de junio de 2005.-

~ 
IJ 'E C"Er ,¡ ,(' ., 

alc Decanato 


